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純売上金額合計 構成比 売上金額累計順位 粗利益合計 構成比 粗利益累計

期間: 2015年4月1日 2016年3月31日～

0001 2,061,290 52.4% 2,061,290田中 大輔1111 202,290 20.0% 202,290

0015 1,054,400 26.8% 3,115,690川崎 こづえ2222 342,800 33.9% 545,090

0012 152,350 3.9% 3,268,040千葉 友恵3333 68,610 6.8% 613,700

0016 131,600 3.3% 3,399,640新神田 正弘4444 64,300 6.4% 678,000

0014 103,130 2.6% 3,502,770前田 俊平5555 30,950 3.1% 708,950

0004 85,400 2.2% 3,588,170常盤 和重6666 50,800 5.0% 759,750

0005 58,400 1.5% 3,646,570東山 純一7777 53,100 5.3% 812,850

0002 52,000 1.3% 3,698,570田中 京子8888 38,000 3.8% 850,850

0006 50,000 1.3% 3,748,570武田 信正9999 17,000 1.7% 867,850

0007 47,000 1.2% 3,795,570島崎 幸一10101010 36,800 3.6% 904,650

0013 46,700 1.2% 3,842,270中尾 陽一11111111 26,564 2.6% 931,214

0010 41,600 1.1% 3,883,870田村 恭介12121212 33,450 3.3% 964,664

0011 41,100 1.0% 3,924,970深沢 智哉13131313 36,750 3.6% 1,001,414

0003 10,000 0.3% 3,934,970高松 重雄14141414 10,000 1.0% 1,011,414

期間の合計 3,934,970 1,011,414

1 ページ 金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。


